
Dz.U./S S171
06/09/2023
537073-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537073-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 171-537073

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-180
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 1) w zakresie merytorycznym – Pan Radosław Sadłowski) w sprawach dotyczących 
procedury zamówień publicznych - Pani Lidia Krzyczyńska,
E-mail: zut@zut.com.pl 
Tel.:  +48 583260100
Faks:  +48 583221576
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zut.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/812720

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/812720
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednoosobowa Spółka Gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
sprzedaż (dostawa) energii elektrycznej realizowana w modelu giełdowym SPOT oraz zakup i odbiór energii 
elektrycznej z OZE wraz z usługą bilansowania handlowego
Numer referencyjny: 32/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2023
537073-2023-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż (dostawa) realizowana w modelu giełdowym SPOT oraz zakup odbiór 
energii elektrycznej z OZE zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności przepisami rozporządzenia 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819) do punktów poboru Zamawiającego. Energia będzie 
zużywana na potrzeby Zamawiającego, który jest przedsiębiorstwem energetycznym w rozumieniu ustawy z 10 
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1385 ze zmianami)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż (dostawa) realizowana w modelu giełdowym SPOT oraz zakup odbiór 
energii elektrycznej z OZE zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności przepisami rozporządzenia 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819) do punktów poboru Zamawiającego. Energia będzie 
zużywana na potrzeby Zamawiającego, który jest przedsiębiorstwem energetycznym w rozumieniu ustawy z 10 
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1385 ze zmianami), przy czym na 
przedmiot zamówienia składa się:
1) dostawa energii elektrycznej w planowanej szacowanej ilości około 3500 MWh w okresie od dnia 1 stycznia 
2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. do obiektów Zamawiającego, jednak nie wcześniej niż od dnia skutecznego 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej u operatora systemu dystrybucyjnego 
(OSD), o ile przeprowadzenie takiej procedury będzie konieczne.
Zamawiający informuje, że prognoza zużycia energii wskazana w pkt. 1 powyżej stanowi jedynie przybliżoną 
wartość, która w trakcie wykonywania umowy może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w stosunku do 
prognoz dotyczących odbiorcy końcowego. Faktyczne zużycie energii uzależnione będzie wyłącznie od 
rzeczywistych potrzeb odbiorcy końcowego, z tym że niezależnie od ilości zużycia Wykonawca zobowiązany 
jest w każdym przypadku stosować zaoferowane w przetargu ceny energii. Wykonawca nie może dochodzić 
od Zamawiającego żadnych roszczeń finansowych (odszkodowania), jeżeli w okresie obowiązywania umowy 
Zamawiający zakupi od Wykonawcy mniejszą lub większą ilość energii elektrycznej niż prognozowana ilość 
energii wskazana w SWZ, w szczególności spowodowanej zwiększeniem lub zmniejszeniem przewidywanego 
poboru energii dla odbiorcy końcowego, zmianą grupy taryfowej, zmianą mocy zamówionej lub parametrów 
technicznych Punktu Poboru Energii, faktycznym poborem energii w Punkcie Energii, z tym zastrzeżeniem, że 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2023
537073-2023-PL

3 / 5

Zamawiający gwarantuje, iż minimalna ilość energii elektrycznej, jaką zakupi w okresie obowiązywania Umowy 
wynosi 1200 MWh.
Energia elektryczna musi spełniać parametry techniczne zgodne z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz 
rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy oraz Polskimi Normami.
2) odbiór energii elektrycznej wytwarzanej w instalacjach OZE Zamawiającego w okresie od 1 stycznia 2024 r. 
do 31 grudnia 2024 r. Szacowana ilość energii elektrycznej przeznaczonej do zakupu i oddania do sieci OSD w 
ww. okresie wynosi około 950 MWh i ma charakter orientacyjny.
Zamawiający oświadcza, że jest wpisany do rejestru wytwórców energii elektrycznej prowadzonego przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki i jest zobowiązany do naliczania i odprowadzania podatku akcyzowego 
od energii elektrycznej wyprodukowanej i zużytej na potrzeby własne w posiadanym przez siebie OZE.
3) usługa bilansowania handlowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: oszt jednostkowy netto sprzedaży jednej megawatogodziny (MWh) energii 
elektrycznej (KJSEE), / Waga: 100

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót energią 
elektryczną zgodnie z ustawą z 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 
poz. 1385 ze zmianami) potwierdzającą posiadanie uprawnień do wykonywania działalności w zakresie obrotu 
energią elektryczną

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2023
537073-2023-PL

4 / 5

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie zrealizował lub 
realizuje:
a. co najmniej dwa zamówienia polegające na sprzedaży (dostawie) energii elektrycznej w okresie co najmniej 
12 miesięcy o wolumenie nie mniejszym niż 3000 MWh każde, dla których cena sprzedaży była ustalana z 
wykorzystaniem modelu giełdowego, tj. – w oparciu o notowania giełdowe Rynku Dnia Następnego (RDN), 
publikowanych na stronie Towarowej Giełdy Energii S.A. (TGE). W przypadku umów nadal wykonywanych 
warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli na dzień upływu terminu składania ofert wolumen sprzedanej 
energii elektrycznej w ramach danego, nadal wykonywanego, zamówienia będzie nie mniejszy niż 1000 MWh, a 
zamówienie to będzie wykonywane co najmniej 12 miesięcy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem - platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S171
06/09/2023
537073-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowo kwestie odnoszące się do odwołania przedstawione są w art. 516 - 521 ustawy Prawo zamówień 
publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


